
“Mazais Princis” ar "Mīlas Retrītu" Ropažu novadā

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 14.02.2023.

Grupa "Mazais Princis" Valentīndienas nedēļā ar "Mīlas Retrītu" viesosies divos Ropažu novada kultūras centros:

Koncerti domāti mīlestību alkstošiem un jau atradušiem - tādiem, kuri vēl meklē un tādiem, kuri jau noķēruši savu džekpotu. Jo kā

zināms, grupas “Mazais Princis” moto: "KAS MĪL - TAS MĪL, KAS NEMĪL - TAS MĪLĒS, jo kas gan cits šo pasauli spēs glābt, ja ne

MĪLESTĪBA?"

Aicinām ikvienu, kā Mazais Princis saka, "mīlas izredzēto dvēsli, uz kopīgu nodošanos mīlestībai un dziļi dziedinošiem notikumiem"

Valentīna dienas noskaņās.

14.februārī plkst. 18:00 Kultūras centrā "Berģi" (biļetes "Biļešu Paradīzē")

18.februārī plkst. 20:00 Ropažu Kultūras centrā (biļetes "Biļešu Paradīzē")

“Teiksim tā, saskandināsim glāzes ikreiz, kad izdzirdēsim vārdu MĪLESTĪBA,” pasmaida grupas dalībnieki.

https://www.ropazi.lv/lv
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/125272
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/125255


Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/mazais-princis-ar-milas-retritu-ropazu-novada

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B218%255D=218

	“Mazais Princis” ar "Mīlas Retrītu" Ropažu novadā
	Saistītas tēmas

